
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.1.39.2024
BURMIST'RZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 02 kwietnia 2024 r.

w sprawie upoważnienia dla pracownika
Centrum Usług Społecznych w Sępólnie Krajeńskim

Na podstawie art. 2 pkt 9, art. 5 ust. 3b pkt 2, art. 8b, art. 12 ust. 2 i art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy
z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1993 ze. zm.),

zarządzam, co następuje:

§1
Upoważniam Panią Katarzynę Łopat zatrudnioną na stanowisku starszego inspektora
w Centrum Usług Społecznych w Sępólnie Krajeńskim do:

1.

2.
3.

4.

5.

Prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego.
Podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych i prowadzenia postępowań.
Przekazywania do biura informacji gospodarczej, informacji gospodarczej o zobowiązaniu
lub zobowiązaniaćh dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa
w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym
do alimentów.

Występowania w imieniu organu właściwego dłużnika do Ministra Cyfryzacji
z wnioskami o udos%:pnienie danych lub informacji z centralnej ewidencji kierowców
w zakresie posiadania dokumentu prawa jazdy przez dłużników alimentacyjnych, celem
realizacji zadań ustawowych, wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym
do alimentów.

Poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez
stronę na potrzeby prowadzonych postępowań.

§2
Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas trwania zatrudnienia.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej.

j

4



Uzasadnienie

W związku uchwa% Nr LXV/589/2024 Rady Miejskiej Sępólna Krajeńskiego z dnia 28
lutego 2024 r. na mocy, której w dniu 02 kwietnia 2024 r. nastąpiło przekształcenie Ośrodka
Pomocy Społecznej w Sępólnie Krajeńskim w Centrum Usług Społecznych (dalej; ,,CUS")
koniecznym jest udzielenie stosownych upoważnień i pełnomocnictw.

Na wniosek Dyrektora CUS Burmistrz może udzielić dodatkowo innemu pracownikowi
centrum stosownego upoważnienia. Omawiany dokument uprawnia wymienioną w zarządzeniu
osobę do działania we wskazanym zakresie celem wykonywania obowiązków w ramach CUS.
Powyższe zarządzenie jest konieczne z uwagi na dyspozycję art. 26 ust. 4 oraz ust. 2 ustawy z
dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu us'!iug społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U.
z 2019 r., poz. 1818). Jak wynika treści cytowanego przepisu wydanie upoważnienia jest
obowiązkowe.

,-,' rr-iriv


